
 

Uchwała Nr 576/LIX/2014 

Rady Miasta Ostrołęki  

z dnia 24 kwietnia 2014 r.  

 

w sprawie przystąpienia Miasta Ostrołęki do Spółdzielni Socjalnej „Samodzielność, Praca, 

Aktywność” 

 

Na podstawie art. 4 ust. 2 pkt 2 i art. 6 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2006 r. o spółdzielniach 

socjalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 94, poz. 651 ze zm.) art. 12 pkt 8 lit f oraz z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 

2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Rada Miasta Ostrołęki wyraża wolę przystąpienia Miasta Ostrołęki do spółdzielni socjalnej pod 

nazwą Spółdzielnia Socjalna „Samodzielność, Praca, Aktywność” z siedzibą w Ostrołęce przy ul. 

Kołobrzeskiej 11. 

2. Wyraża się zgodę na objęcie przez Miasto Ostrołęka w spółdzielni o której mowa w ust. 1, 

jednego udziału członkowskiego o wartość 100,00 zł (słownie: sto złotych) oraz opłacenie 

wpisowego w wysokości 100,00 zł (słownie: sto złotych). 

 

§ 2. 

Przedmiotem działalności spółdzielni socjalnej o której mowa w § 1, będzie aktywizacja zawodowa 

osób bezrobotnych i zagrożonych wykluczeniem społecznym oraz prowadzenie działalności 

gospodarczej i edukacyjno-kulturalnej na rzecz osób zatrudnionych w Spółdzielni. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta  
Ostrołęki 

 
Dariusz Maciak 


